ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK HÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KT

   Đăk Hà, ngày       tháng       năm 2025
V/v tuyển chọn điều tra viên

thu thập thông tin lập bảng kê

cơ sở sản xuất kinh doanh cá thể,

Tổng điều tra kinh tế năm 2026

Kính gửi: Thống kê cơ sở Đăk Hà

Thực hiện Công văn số 346/TKT-DVG, ngày 25/9/2025 của Thống kê tỉnh

Quảng Ngãi về việc tuyển chọn điều tra viên thu thập thông tin lập bảng kê cơ sở

sản xuất kinh doanh cá thể, Tổng điều tra kinh tế năm 2026 .

Ủy ban nhân dân xã Đăk Hà đã phối hợp với Thống kê cơ sở Đăk Hà tuyển

chọn điều tra viên (viết gọn là ĐTV) chuẩn bị cho công tác tập huấn nghiệp vụ và

thu thập thông tin Phiếu bảng kê cơ sở SXKD cá thể Tổng điều tra kinh tế năm

2026 như sau:

STT Họ và tên Địa chỉ Số điện thoại Ghi chú

1
Nguyễn Thị Hồng

Nhung

Thôn 1, xã Đăk Hà, tỉnh

Quảng Ngãi
0896366183

2 Nguyễn Việt Hùng
Thôn 1, xã Đăk Hà, tỉnh

Quảng Ngãi
0935758843

3 Phạm Thị Miên
Thôn 1, xã Đăk Hà, tỉnh

Quảng Ngãi
0819941678

4
Nguyễn Thị Ngọc

Tuyết

Thôn 1, xã Đăk Hà, tỉnh

Quảng Ngãi
0325782851

5 Trần Thị Lý
TDP 7, xã Đăk Hà, tỉnh

Quảng Ngãi
0919781190

6
Nguyễn Thị Kim

Oanh

TDP 2B, xã Đăk Hà, tỉnh

Quảng Ngãi
0981308055

7 Nguyễn Thị Thủy
TDP 4a, xã Đăk Hà, tỉnh

Quảng Ngãi
0984728132

8 Nông Hồng Hoá
TDP 2B, xã Đăk Hà, tỉnh

Quảng Ngãi
0979401885

9 Trần Minh Nam
TDP 1, xã Đăk Hà, tỉnh

Quảng Ngãi
0981175759

10
Huỳnh Thị Xuân

Hiền

Thôn Trung Thành, xã

Ngọc Bay, Quảng Ngãi
0372097237

11
Ngô Thị Thu

Sương

TDP 7, xã Đăk Hà, tỉnh

Quảng Ngãi
0986059777

12 Trần Thị Ái
TDP 4a, xã Đăk Hà, tỉnh

Quảng Ngãi
0967402968

13 Ngô Thị Kim Thoa TDP 8, xã Đăk Hà, tỉnh 0935942668

2

STT Họ và tên Địa chỉ Số điện thoại Ghi chú

Quảng Ngãi

14 Nguyễn Thị Hợp
TDP 6, xã Đăk Hà, tỉnh

Quảng Ngãi
0976729197

15
Nguyễn Thị Kim

Dung

TDP 5, xã Đăk Hà, tỉnh

Quảng Ngãi
0968398733

Ủy ban nhân dân xã báo để Thống kê cơ sở Đăk Hà biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- LĐ, CVVP;

- Phòng KT;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Điệp

		2025-10-02T06:08:49+0700